



Favrskov Fugeteknik ApS

Rugvænget 3, 8870 Langå

CVR-nr. 33 74 80 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Johnny Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Favrskov Fugeteknik ApS Rugvænget 3 8870 Langå
	E-mail: joan@favrskovfugeteknik.dk
	CVR-nr.: 33 74 80 35
	Stiftet: 18. maj 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Johnny Vad, Rugvænget 3, Bøstrup, 8870 Langå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Torvegade 4, 8450 Hammel

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre fugearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	960.102	665.246
1 Personaleomkostninger	-645.287	-568.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.506	-44.531
Resultat før finansielle poster	285.309	52.107
Finansielle indtægter	154	-7.237
Finansielle omkostninger	-21.127	-40.188
Resultat før skat	264.336	4.682
Skat af årets resultat	-4.360	4.033
Årets resultat	259.976	8.715
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.976	8.715
Disponeret i alt	259.976	8.715

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.172	31.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.172</u>	<u>31.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.172</u>	<u>51.804</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.094	159.530
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	14.000
Andre tilgodehavender	0	7.769
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.269
Periodeafgrænsningsposter	12.427	14.777
Tilgodehavender i alt	<u>255.521</u>	<u>203.345</u>
Likvide beholdninger	<u>100.355</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.876</u>	<u>203.345</u>
Aktiver i alt	<u>523.048</u>	<u>255.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-90.107	-350.083
Egenkapital i alt	-10.107	-270.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.189	1.829
Hensatte forpligtelser i alt	6.189	1.829
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	85.205	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.205	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	34.500	4.416
Gæld til pengeinstitutter	0	141.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.595	74.661
Anden gæld	340.666	302.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.761	523.403
Gældsforpligtelser i alt	526.966	523.403
Passiver i alt	523.048	255.149

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	642.047	565.368
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.240</u>	<u>3.240</u>
	<u>645.287</u>	<u>568.608</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		80.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		122.653
Tilgang		199.874
Afgang		<u>-66.495</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>256.032</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		90.849
Årets afskrivninger		51.207
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-53.196</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>88.860</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>167.172</u>

Noter

				31/12 2015	31/12 2014
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	0	0	0	7.269	0
5. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2015				80.000	80.000
				80.000	80.000
6. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2015				-350.083	-358.798
Årets overførte overskud eller underskud				259.976	8.715
				-90.107	-350.083
7. Gældsforpligtelser					
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014	
Gæld til pengeinstitutter	34.500	0	119.705	4.416	
	34.500	0	119.705	4.416	
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har deponeret bilbogsantebrev på i alt t.kr. 145 til sikkerhed for billån på t.kr. 120. Bilbogsantebrevet giver pant i varebil, VW Tiguan van 2,0 TDI aut., 2008, der har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 160.					